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■万一売却済の場合はご了承ください。　■図面と現状が異なる場合は現況優先となります。　■〈仲介〉ご成約の際には国土交通省の仲介手数料とそれにかかる消費税が別途必要です。

moriguchi@ones-house.com

和歌山県知事免許（4）第 3546 号

下三栖戸建て 戸建て 1,300

和歌山県田辺市下三栖

(龍)下三栖バス停下車、徒歩約8分

230.66  

69.77  

5DK

300.56

北側・西側の公道に接道

あり

60％

200％

所有権

鉄骨造

1981年11月

準都市計画区域

無指定

空家

相談

倉庫付住宅

集落排水放流費居住者4人以下

3,300円/月・1人増すごとに550

円/月加算

20190318


